192288  Санкт-Петербург, Обухово, Грузовой проезд,19, а/я 22,
тел.  (812) 329 9797, факс  (812) 329 9792,  e-mail: info@elteh.ru,  http: www.elteh.ru

КОММЕРЧЕСКИЙ ОТДЕЛ

Исх. № 02-088 от 24.03.2022 Всем заинтересованным лицам

Информационное письмо

 Настоящим письмом компания АО «ПО Элтехника», являющаяся производителем
электротехнического оборудования, в том числе вакуумных выключателей, выключателей
нагрузки, информирует о том, что ООО "Сети - Макс" г. Краснодар ИНН 2311215235, является
партнером компании АО «ПО Элтехника» и успешно применяет продукцию АО «ПО
Элтехника» в реализации своих проектов.

С уважением,

Коммерческий директор                                                                                    А.В. Галушкин

Исп. Большаков Андрей Павлович
Тел.:  (812) 329-97-97 (доб. 462)
Моб. тел.: 8-931-239-46-41
E-mail: bolshakov@elteh.ru